
Nový Bydžov
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Nový Bydžov GPS souřadnice: 50.241503N, 15.490821E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 3 524 ha

Počet obyvatel: 6 704 PSČ: 504 01

Adresa URL: www.novybydzov.cz

Sportovní možnosti Nový Bydžov
Nový Bydžov nabízí nejen svým občanům možnost aktivního i pasivního sportovního vyžití či
odpočinku. Svůj volný čas obyvatelé regionu mohou trávit po celý rok v areálu „SPORTRINGU", který je
jediným víceúčelovým sportovištěm v regionu. Této nabídky sportovního vyžití využívají nejen na
rekreační, ale i závodní úrovni. Další sportovní vyžití nabízejí fotbalové stadiony, tenisové kurty
turistické a cykloturistické trasy či golfové hřiště v nedaleké obci Myštěves. V zimním období je k
dispozici zimní stadion a v letním období je na okraji města v provozu koupaliště, které v současné době
prochází rekonstrukcí, aby bylo pro návštěvníky přístupné téměř po celý rok.
Cestovní ruchDruhou významnou oblastí zajišťující rozvoj Novobydžovska je cestovní ruch. Město i jeho
okolí jsou velmi malebné a turisty do této lokality lákají nejen přírodní krásy, ale také sport, turistika,
cykloturistika, až 55 km naučných tras (10 naučných cyklotras) a kulturní a historické památky ve městě i v
jeho okolí. Nový Bydžov je velmi dobře dopravně dostupný.
Sportovní zařízeníSportovní areály města Nový Bydžov jsou komplexem kvalitních sportovišť pro
vyžití celé rodiny. Zájemce o vodní sporty uspokojí letní koupaliště. Pro vyznavače bruslení a hokeje
provozujeme zimní stadion - jež mimo sezónu zimních sportů bude sloužit pro další aktivity. Dětské
dopravní hřiště se specializuje zejména na dopravní výchovu žáků základních škol. Fotbalové
stadiony pro výchovu fotbalového dorostu. Sportring nabízí sportovní vyžití v denních i večerních
hodinách. Skate park nabízí sport na kolečkách.

Městský fotbalový stadion- dvě travnatá hřiště - umělá tráva Provozovatel: TS Nový Bydžov, Palackého
1244, 504 01 Nový BydžovKontaktní osoba: Karel RyglTelefon: 606 847 908, 733 112
848www.tsnovybydzov.cz/kopana.html E-mail: karelrygl@seznam.cz Adresa: Městský fotbalový stadionSportovní
398, 50401 Nový Bydžov
Zimní stadion- krytá ledová plochaProvozovatel: TS Nový Bydžov, Palackého 1244, 504 01 Nový
BydžovKontaktní osoba: Karel Rygl Telefon: 495 493 231, 733 112 848www.tsnovybydzov.cz/zimak.html E-mail:
karelrygl@seznam.cz Adresa: Zimní stadionDukelská tř. 973, 50401 Nový Bydžov
Koupaliště- přírodní koupalištěProvozovatel: TS Nový Bydžov, Palackého 1244, 504 01 Nový
BydžovKontaktní osoba: Karel Rygl  Telefon: 495 493 116, 733 112 848www.tsnovybydzov.cz/koupaliste.html E-mail:
karelrygl@seznam.cz Adresa: KoupalištěU Mlýna 1428, 50401 Nový Bydžov
Sportring- sportoviště s umělým povrchem a večerním provozemProvozovatel: TS Nový Bydžov, Palackého
1244, 504 01 Nový BydžovKontaktní osoba: Karel RyglTelefon: 733 112 848www.tsnovybydzov.cz/sportring.html
E-mail: karelrygl@seznam.cz  Adresa: SportringRevoluční třída 774, 50401 Nový Bydžov

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10560/novy-bydzov/sportovni-aktivity/ Strana 1/2 , Vytisknuto: 29.4.2024 17:28:21



Skatepark- kryté sportoviště pro sport na kolečkáchProvozovatel: TS Nový Bydžov, Palackého 1244, 504 01
Nový BydžovKontaktní osoba: Karel RyglTelefon: 733 112 848, 602 240 614 www.tsnovybydzov.cz/skatepark.html
E-mail: karelrygl@seznam.cz Adresa: SkateparkU Jatek, 504 01 Nový Bydžov
Tělovýchovná jednota Sokol Nový Bydžov- krytá sportovní halaProvozovatel: Sokol, 504 01 Nový
BydžovKontaktní osoba: David DrábekTelefon: 495 493 413, 731 417 366E-mail: sokol.nb@tiscali.cz Adresa:
Tělovýchovná jednota Sokol Nový BydžovRevoluční třída 774, 50401 Nový Bydžov
Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bydžov- krytá sportovní halaProvozovatel: Jiskra, 504 01 Nový
BydžovKontaktní osoba: PaedDr. Karel HronekTelefon: 495 492 143, 603 379 662E-mail: hronek@seznam.cz
Adresa: Tělovýchovná jednota Jiskra Nový BydžovRevoluční třída 774, 50401 Nový Bydžov

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10560/novy-bydzov/sportovni-aktivity/ Strana 2/2 , Vytisknuto: 29.4.2024 17:28:21


